广东省交通建设监理检测协会
粤交监检协字[2016]006 号

关于举办“港珠澳大桥建设理念”和“公路工程监理企业

资质管理”等专题讲座的通知

协会各会员单位，各相关单位：

根据协会工作计划及各会员单位的要求，协会决定举办“港珠澳大

桥建设理念”和“公路工程监理企业资质管理”等专题讲座。

港珠澳大桥，作为一个举世瞩目的超级工程（全长 55Km）,是链接

香港、珠海和澳门的超大型跨海通道，是我国成为世界桥梁强国的里程

碑之作，也被称为“现代世界七大奇迹”之一。广东省交通建设监理检

测协会（以下简称“协会”）特别邀请港珠澳大桥管理局苏权科总工程

师作题为“港珠澳大桥建设理念”的专题讲座,深入讲解港珠澳大桥建设

历程和管理经验，与大家共同分享中国桥梁史上光辉的一页。

会议也邀请中国交通建设监理协会负责监理企业资质管理的吕翠玲

副秘书长作“监理企业资质管理”专题知识讲座。此次协会更特别邀请

中国交通建设监理协会刘钊副理事长与大家共同探讨当前中国交通建设

监理检测行业形势和发展思路等问题。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间、地点及费用

1、“港珠澳大桥建设管理理念”专题讲座时间：7 月 15 日下午

2:30~5:00 点，会议报到时间：7 月 15 日下午 1:00~2:20。

2、“港珠澳大桥建设管理理念”专题讲座地点：广州逸林假日酒店

即广外国际学术交流中心二楼国际会议厅，后附详细地址及交通指引。

3、 “公路工程监理企业资质管理”专题讲座暨“当前交通监理检

测行业形势和发展思路探讨”时间：7 月 16 日上午 9:00~12:00；会议报

到时间：7 月 16 日上午 7：30~8：30。

4、“公路工程监理企业资质管理”专题讲座暨“当前交通监理检测

行业形势和发展思路探讨”地点：广州逸林假日酒店即广外国际学术交

流中心二楼国际会议厅，后附详细地址及交通指引。

5、费用：每位与会代表需交会议费 600 元（请提前汇至协会）。会

议统一安排食宿，住宿费用自理。

二、参会对象：协会的所有会员单位、各相关单位人员。

三、会务费缴纳方式：

1、现场现金缴纳；

2、银行转账；

（1）收款人单位名称：广东省交通建设监理检测协会

（2）开户银行：中信银行广州花园支行

（3）收款人账号：7443 9001 8310 0001 328

（4）事由（或用途）：培训费

（5）备注：请注明联系人及联系人电话

（6）在办完转账手续后，请及时电话或者传真告知协会

四、报名方式

请参会的人员填写回执表上的相关信息《参会回执表》（后附）。

于 2016 年 7 月 13 日前通过电子邮件、QQ 等方式将会议回执报送协会秘

书处。

协会联系人：董小红、陈葵；

联系电话：020-36641950；

协会公共邮箱：gdjtjljcxh@163.com

                                         广东省交通建设监理检测协会

                                  2016年 7 月 5 日

主题词：专题讲座

抄送：广东省交通运输工程质量监督站、协会领导

广东省交通建设监理检测协会秘书处               2016 年 7 月 5 日印发

参 会 回 执 表

单位名称

详细地址

联络人  手机  传真

姓名 性别 职务 手机 E-mail 备注

是否参加

讲座

7 月 15 号下午:

7 月 16 号上午:

                   （如需参加讲座请提供姓名及联系方式）

是否携带司机  是否用餐  是否住宿

住宿要求

 (7 月 15 日)

标准间              其它要求

单  住              合  住

备注

注：1、回执表于 7 月 13 日之前报广东省交通建设监理检测协会秘书处（报名指定邮箱：

gdjtjljcxh@163.com。其他邮箱不要发送报名回执表)，以便安排会务工作。

2、会务联系人：董小红（18680225950）、陈葵（13527109604）

mailto:gdjtjljcxh@163.com。其他邮箱不要发送报名回执表)，以便安排会务工作。

★逸林假日酒店地址：广州市白云区 白云大道北 2 号(近广外国际学院)

★交通指引（酒店提供）

路程 公交车 出租车 地铁

从广州火车

站至广州逸

林假日酒店

●从广州火车站走约 40 米到广州火

车站总站乘坐 529 路(坐 9 站)、805

路(坐 11 站)到外语学院(白云山西

门)站 1 下；

●往前走约 340 米到广州逸林假日酒

店步行 5 分钟即可到达广州逸林假

日酒店（广外国际学院）。

共行驶 9.0 公

里，费用约 30

元左右。

●从广州火车站走约 10 米到地铁广

州火车站 A 出入口乘坐地铁二号

线(坐 3 站)到地铁白云公园站下；

●然后转乘坐出租车共行驶 1.1 公

里，费用约 15 元。（到广东外语

外贸大学校——国际学院，就可

以到达广州逸林假日酒店）

从广州火车

站（东站）

至广州逸林

假日酒店

●从广州火车东站总站乘坐841路(坐

15 站)、高峰快线 49(坐 8 站)到黄石

东(外语学院)站下；

●往前走约 340 米到广州逸林假日酒

店步行 5 分钟即可到达广州逸林假

日酒店（广外国际学院）。

●注意,请留意以下线路详情：高峰快

线 49( 发 车 时 间 :7:00-8:30,

17:00-19:00)

共行驶 9.8 公

里，费用约 35

元左右。

● 从广州火车东站走约 20 米到地

铁广州东站 G1 出入口乘坐地铁

一号线(坐 7 站)到地铁公园前站

转乘地铁二号线(坐 6 站)到地铁

白云公园站下；

● 然后转乘坐出租车共行驶 1.1 公

里，费用约 15 元。（到广东外

语外贸大学——国际学院就可

以到达广州逸林假日酒店）

从广州火车

站（南站）

至广州逸林

假日酒店

●广州南站 F 出入口乘坐地铁二号线

(坐 18 站)到地铁白云公园站 B 出入

口下；

●往后走到地铁白云公园站(公交站)

转乘 424 路(坐 3 站)到外语学院(白

云山西门)站 1 下。

●往前走约 340 米到广州逸林假日酒

店步行 5 分钟即可到达广州逸林假

日酒店（广外国际学院）。

●共行驶 25.2

公里，费用约

75 元左右。

●注意:信息仅

供参考,不可作

为支付依据.本

费用中不含过

路费和过桥费。

●从广州火车南站走约 30米到地铁

广州南站 F 出入口乘坐地铁二号

线(坐 18 站)到地铁白云公园站

下。

●然后乘坐出租车共行驶 1.1 公里，

费用约 15 元（到广东外语外贸大

学校——国际学院就可以达到广

州逸林假日酒店。

从白云国际

机场至广州

逸林假日酒

店

● 从广州白云国际机场(新机场)走

约 220 米到机场快线 A 乘车区乘

坐机场快线 8 号线 A(坐 3 站)到机

场快线广园客运站下

● 往前走到广园客运站 1(公交站)转

乘 804 路(坐 4 站)到外语学院(白

云山西门)站 2 下。

● 往前走约 340 米到广州逸林假日

酒店步行 5 分钟即可到达广州逸

林假日酒店（广外国际学院）。

●共行驶 22.0

公里，费用约

65 元左右。

●注意:信息仅

供参考,不可作

为支付依据.本

费用中不含过

路费和过桥费。

●从广州白云国际机场(新机场)走

约 60 米到地铁机场南站出入口乘

坐地铁三号线(机场南-体育西)(坐

3 站)到地铁永泰站。

●然后乘坐出租车共行驶 1.1 公里，

费用约 15 元（到广东外语外贸大

学校——国际学院就可以达到广

州逸林假日酒店。

http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisBus$005001c7_35da103c
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisBus$00500d1c_35da1b91
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisBus$00500d1c_35da1b91
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisMetro$005014fb_35da2370
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisMetro$005014fb_35da2370
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisBus$00500dc6_35da1c3b
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisBus$00501b0d_35da2982
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisMetro$0050027d_35da10f2
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisMetro$0050027d_35da10f2
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisMetro$005014fb_35da2370
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisMetro$005014fb_35da2370
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisMetro$005014fb_35da2370
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisBus$0050129d_35da2112
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisMetro$005014fb_35da2370
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisMetro$005014fb_35da2370
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisBus$00500407_35da127c
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisBus$0050022e_35da10a3
http://www.zuoche.com/traffic/course.jspx?id=GisMetro$0050153c_35da23b1

★地图：